Registre des contrats de services de plus de 25K octroyés au cours de la période du 1er juin 2022 au 30 juin 2022

Date

01.06.2022
13.06.2022
13.06.2022
01.06.2022
16.06.2022
23.06.2022
10.06.2022
29.06.2022
08.06.2022
16.06.2022
23.06.2022
21.06.2022
09.06.2022
29.06.2022
13.06.2022
06.06.2022
09.06.2022
07.06.2022
03.06.2022
22.06.2022
10.06.2022
03.06.2022

Fournisseur

ALITHYA CANADA INC

LAPORTE EXPERTS CONSEILS INC.
LAPORTE EXPERTS CONSEILS INC.
AUX MILLE ET UNE FETES
MICROSOFT CANADA INC.
SAVARD ARCHITECTE

BEAUVAIS TRUCHON s.e.n.c.r.l.
CENTRE D'ACQUISITIONS

Adobe Systems Incorporated
LANOUE CONSTRUCTION INC.
VAD Designers intérieurs inc.
XEROX CANADA

MIXCOM

MICRO LOGIC(VOIR 88009034)
LAPORTE EXPERTS CONSEILS INC.
INSTITUT NATIONAL DE SANTE PUBLIQUE
LES ENTREPRISES L.M. INC

BRIO CONSEILS INC.

COMBO MONTREAL IMPRIMEUR
ESTRIMONT SUITES & SPA
MINISTERE DE LA CYBERSECURITE
24/7 EXPERTISE EN SOINS DE SANTE

Total mois de juin 2022

Montant

230214,99 S CAD
168 000,00 S CAD
135000,00 S CAD
133 167,00 S CAD
119501,16 S CAD
107 500,00 S CAD
100 000,00 S CAD
95 875,29 S CAD
87 743,28 S USD
85325,76 S CAD
74 820,00 S CAD
64 000,00 S CAD
60 001,50 S CAD
58 698,79 S CAD
52 500,00 S CAD
50 000,00 S CAD
49 995,00 S CAD
48 500,00 $ CAD
41 450,00 S CAD
30000,00 S CAD
29904,00 S CAD
27 511,68 S CAD

1761965,17 $ CAD

87 743,28 $ USD

Devise Description service

Autres services auxiliaires
Autres services professionnels
Autres services professionnels
Service de transport

Autres services auxiliaires
DIVERS

Services juridiques

Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
DIVERS

DIVERS

Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Autres services professionnels
EQUIPEMENTS MEDICAUX
DIVERS

Autres services professionnels
DIVERS

Autres services auxiliaires
Autres services auxiliaires
Service de transport



